МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 317	«21» сентября 2020 года

	Об утверждении административного регламента осуществления администрацией Лебяженского городского поселения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Лебяженского городского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Уставом МО Лебяженского городское поселение, местная администрация Лебяженское городское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1) Утвердить прилагаемый административный регламент осуществления администрацией Лебяженского городского поселения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Лебяженского городского поселения».
2) Разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Лебяженского городского поселения и на официальном сайте Федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» - www.gosuslugi.ru..
3) Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4) Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  местной администрации МО
Лебяженское городское поселение                                  С.В. Ушаков

image1.emf